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Toruńskie szkoły zawodowe 2017

    

Wykształcenie w 30 zawodach oferują Toruńskie Szkoły Zawodowe. Jak wyglądają szkoły i
co proponują młodym torunianom można się przekonać oglądając film.

Film Toruńskie Szkoły Zawodowe 2017 jest jednym z elementów szerokiej kampanii społecznej na
rzecz promowania szkół zawodowych. Planowane działania będą polegały m.in. na dostosowaniu
oferty edukacyjnej do rynku pracy i wdrożeniu efektywnego doradztwa edukacyjno-zawodowego.

Kolejnym przedsięwzięciem realizującym cel strategii jest Toruńskie Forum Zawodowców, będące
wynikiem współpracy samorządu toruńskiego z pracodawcami.

- Niezwykle ważne jest tworzenie platformy stałego porozumienia między uczniami i nauczycielami
szkół a partnerami – mówi dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia Anna
Łukaszewska. 

Okazją do integracji środowisk stanie się I Toruńskie Forum Zawodowców, które odbędzie się 2
marca 2017 roku w Centrum Targowym PARK w Toruniu. Inicjatywie towarzyszyć będzie
Toruński Festiwal Wynalazczości. Zaproszeni goście będą mieli okazję do wymiany doświadczeń
zawodowych i budowania partnerstwa na rzecz edukacji, a uczniowie i ich rodzice uzyskają
informacje pomocne w podjęciu decyzji o dalszej ścieżce edukacyjnej z uwzględnieniem szkół
zawodowych.

Warto wiedzieć, że 17 stycznia 2017 r. sześć toruńskich szkół przystąpiło do marszałkowskiego
projektu „Szkoła zawodowców”. Umowę partnerską w imieniu samorządu Torunia podpisał prezydent
Michał Zaleski. W ramach projektu pracownie językowe i zawodowe w szkołach zostaną doposażone
w specjalistyczny sprzęt i pomoce dydaktyczne, uczniowie będą uczestniczyć w innowacyjnych
zajęciach pozalekcyjnych w pracowniach zawodowych i na uczelniach wyższych, a nauczyciele
wezmą udział w kursach i studiach doskonalenia zawodowego. „Szkoła zawodowców” pozwoli
również uczniom na współpracę z pracodawcami w ramach wakacyjnych staży zawodowych, za które
uczniowie otrzymają stypendium.

- Mam nadzieję, że ten projekt zachęci do korzystania ze szkolnictwa zawodowego w Toruniu.
Coroczne nabory w technikach pokazują niewielkie zainteresowanie uczniów, a więc chętnie sięgamy
po takie projekty, które pobudzają chęć takiego kształcenia, które natychmiast po zakończeniu
szkoły daje przygotowanie do zawodów cenionych nie tylko w Polsce, ale i wielu innych krajach
europejskich – mówił prezydent Torunia Michał Zaleski.

Wśród 6 szkół z Torunia, które będą uczestniczyć w projekcie „Szkoła zawodowców” znalazły się:
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13, Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII
LO, Zespół Szkół Inżynierii Środowiska, Zespół Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych,
Zespół Szkół Technicznych oraz Zespół Szkół Samochodowych.

Zobacz film Toruńskie Szkoły Zawodowe 2017 
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